

# Likewines ApS

Hejrebakken 56

3500 Værløse

CVR-nr. 36898461

## Årsrapport for 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

---

Dirigent

**Likewines ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Likewines ApS

## **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

Likewines ApS  
Hejrebakken 56  
3500 Værløse

CVR-nr.

36898461

Stiftelsesdato

15-05-2015

Hjemsted

Furesø (Værløse)

Regnskabsår

01-01-2019 - 31-12-2019

**Bestyrelse**

Magnus Peter Holde-Bygvraa  
Carl Anders Holde-Jensen

**Direktion**

Carl Anders Holde-Jensen, Direktør

Likewines ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i import og salg af vin samt investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 14.462, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 105.977, og en egenkapital på kr. 80.123.

Ledelsen finder dette resultat tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer, at selskabets positive udvikling fortsætter og der igen i 2020 vil være overskud.

## Likewines ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>19.055</b>	<b>-19.403</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>19.055</b>	<b>-19.403</b>
Finansielle omkostninger	2	-486	-3.650
<b>Resultat før skat</b>		<b>18.569</b>	<b>-23.053</b>
Skat af årets resultat	3	-4.107	4.992
<b>Årets resultat</b>		<b>14.462</b>	<b>-18.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		14.462	-18.061
<b>Resultatdisponering</b>		<b>14.462</b>	<b>-18.061</b>



**Likewines ApS****Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Varelager In Primeur		2.900	2.900
Lagerbeholdning		67.759	63.317
<b>Varebeholdninger</b>		<b>70.659</b>	<b>66.217</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.558	8.520
Udsudte skatteaktiver		965	5.072
<b>Tilgodehavender</b>		<b>29.523</b>	<b>13.592</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.795</b>	<b>39.838</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>105.977</b>	<b>119.647</b>
<b>Aktiver</b>		<b>105.977</b>	<b>119.647</b>

**Likewines ApS****Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		52.000	52.000
Overført resultat		28.123	13.660
<b>Egenkapital</b>	4	<b>80.123</b>	<b>65.660</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.902	42.761
Anden gæld		20.952	11.226
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.854</b>	<b>53.987</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.854</b>	<b>53.987</b>
<b>Passiver</b>		<b>105.977</b>	<b>119.647</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har udover direktionen ingen ansatte. Direktionen er ulønnet.

### 2. Finansielle omkostninger

	2019	2018
Andre finansielle omkostninger	-486	-3.650
	<b>-486</b>	<b>-3.650</b>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	80
Udskudt skat	4.107	-5.072
	<b>4.107</b>	<b>-4.992</b>

### 4. Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	52.000	13.661	65.661
Forslag til årets resultatdisponering	0	14.462	14.462
	<b>52.000</b>	<b>28.123</b>	<b>80.123</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.